令和  年  月  日

兵庫県立淡路三原高等学校食堂営業申込書

 兵庫県立淡路三原高等学校長 様

 兵庫県立淡路三原高等学校において食堂等を営業したいので、下記のとおり申し込みま

す。

 なお、食堂等の営業にあたっては、食品衛生法等の関係法令を遵守し、学校長の指示に

従うとともに、安全安心で良質な食事の提供、食品の販売等を行います。

記

１ 申込者

会社名又は店舗名

代表者職・氏名

印

所  在  地

 〒

電 話 番 号 等

電 話（     ）     －
ＦＡＸ（     ）     －

会社等の業種

会社等設立年月日

         年    月    日

飲食店等営業許可

         年    月    日

担当者職・氏名

２ 会社等の事業概要

 (1) 会社等の業務内容

  ・

  ・

  ・

  ・

 (2) 飲食店等の主な営業実績（過去３年間、現在まで）

事 業 所 名 事業内容 従業員数 所在市町名 営 業 期 間
    自   ．  ．

至   ．  ．
    自   ．  ．

至   ．  ．
    自   ．  ．

至   ．  ．
３ 食堂等の営業計画

 (1) 資金計画

① 自己資金         千円

② 借入金          千円

 (2) 従業員の配置計画

① 従業員数

② 雇用形態（社員・パート等）

 (3) 食堂等の運営方針

  ア 営業時間について

  イ 従業員配置について

  ウ 販売方式について

  エ 提供メニュー・価格について

  オ 収支予測について

  カ その他

主要販売予定品目等一覧表

（食事）                （販売食品、自動販売機）

主なメニュー 販売価格(円)  主な販売品目 販売価格(円)